
Nowy  żłobek  w  gminie  Środa
Śląska

Beneficjent: Gmina Środa Śląska

Tytuł projektu: Budowa żłobka w Środzie Śląskiej

Wartość projektu: ponad 4,8 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: prawie 2,5 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/nowy-zlobek-w-gminie-sroda-slaska/
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Mieszkańcy  gminy  Środa  Śląska  mają  nowy  publiczny  żłobek,
który pomieści 96 dzieci do trzeciego roku życia. W wyniku
realizacji  projektu  wykonano  szereg  prac  budowlano-
wykończeniowych oraz instalacyjnych, a także  zakupiono nowe
meble,  zabawki  oraz  sprzęt  niezbędny  do  prawidłowego
funkcjonowania placówki. Dzięki pozyskanej dotacji  maluchy
mogą  również  spędzać  aktywnie  czas  bawiąc  się  na  nowo
powstałym placu zabaw. Z myślą o pracujących rodzicach i ich
komforcie  związanym  z  dojazdem  do  przedszkola  powstało
kilkanaście  miejsc  parkingowych,  w  tym  również  dla  osób
niepełnosprawnych.
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Beneficiary: Municipality of Środa Śląska

Tittle: Construction of nursery in Środa Śląska

Project value: over 4,8 million PLN

EU-co funding: almost 2,5 million PLN

The inhabitants of the municipality of Środa Śląska have a new
public nursery at their disposal, suited to accommodate 96
children below the age of three. As a result of the project
implementation a number of construction-refurbishing works as
well  as  installation  works  were  carried  out,  further  to
purchasing new furniture, toys and equipment necessary for the
correct functioning of the facility. Thanks to the obtained
funding the children may also spend time actively playing on
the  new  playground.  Several  parking  places,  including  the
disability  spots,  have  also  been  created  for  the  working
parents and their comfort related to commuting to and from the
nursery.

 

 



Zakup  nowych  autobusów
ekologicznych w Głogowie

Beneficjent: Komunikacja Miejska Sp. z o.o. w Głogowie

Tytuł  projektu:  Wdrażanie  strategii  niskoemisyjnych  poprzez
rozwój publicznego transportu zbiorowego w Głogowie

Wartość projektu: prawie 8,5 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: prawie 4,4 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-nowych-autobusow-ekologicznych-w-glogowie/
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Mieszkańcy gminy Głogów są zadowoleni z zakupu nowoczesnych
autobusów ekologicznych i mogą cieszyć się sprawniejszym i
wygodniejszym transportem zbiorowym. Dzięki pozyskanej dotacji
unijnej, Komunikacja Miejska w Głogowie wymieniła stary tabor
na nowy oddając mieszkańcom do dyspozycji 8 ekologicznych,
nowoczesnych autobusów, wyposażonych w systemy monitoringu i
gaszenia przeciwpożarowego. Ponadto autobusami bez przeszkód
mogą podróżować osoby z niepełnosprawnościami, gdyż pojazdy
mają niezbędne udogodnienia. Stare, wyeksploatowane  pojazdy
nie spełniały norm i standardów unijnych dotyczących ochrony
środowiska.  Teraz  ten  problem  został  rozwiązany:  poprawie
ulegnie jakość powietrza dzięki ograniczonej emisji spalin i
gazów cieplarnianych.
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Beneficiary: Implementation of low emission strategies through
public collective transport development in Głogów
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Project value: almost 8,5 million PLN

EU-co funding: almost 4,4 million PLN

Inhabitants  of  Głogów  municipality  are  satisfied  with  the
purchase of modern eco-friendly buses and they may appreciate
a more efficient and comfortable collective transport. Thanks
to the obtained EU funding, Urban Communication in Głogów
replaced  the  old  fleet  with  a  new  one,  providing  the
inhabitants with 8 eco-friendly, modern buses, equipped in the
monitoring and fire protection systems. Furthermore, the buses
may be freely used by the disabled, since these vehicles have
the necessary amenities at disposal. Old worn out vehicles did
not fulfil the standards and the EU requirements concerning
environment  protection.  This  problem  was  just  solved:  the
quality of air will be improved thanks to the limited emission
of exhaust and greenhouse gases.

 

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  działania  4.1
Gospodarka odpadami
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Etapy weryfikacji
Lista projektów wybranych do dofinansowania 10.09.2019 r

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru nr RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.04.01.00-
IZ.00-02-338/19

Regulamin pracy KOP

• Informacje o naborze
 

• Na co i kto może składać wnioski?
 

• Finanse
 

• Niezbędne dokumenty

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338/19  dla
działanie 4.1 Gospodarka odpadami.

Informacje ogólne
Nabór w trybie konkursowym skierowany jest do beneficjentów
realizujących  projekty  w  regionach  gospodarki  odpadami

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansownia-10.09.2019-r.pdf
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Kopia-Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-RPDS.04.01.00-IZ.00-02-338.19.pdf
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określonymi  w  uchwale  Sejmiku  Województwa  Dolnośląskiego  w
sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami
2016-2022.

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji
organizującej konkurs
Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  –  pełniąca
rolę Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław.

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu
Przedmiotem  konkursu  jest  typ  projektów  określony  dla
Działania  4.1.  Gospodarka  odpadami  w  schemacie  4.1.B:

Projekty  dotyczące  infrastruktury  niezbędnej  do  zapewnienia
kompleksowej  gospodarki  odpadami  komunalnymi  w  regionie,
zaplanowanej  zgodnie  z  hierarchią  postępowania  z  odpadami,
m.in.:

infrastruktury  do  selektywnej  zbiórki  i  przetwarzania
odpadów:  szkła,  metalu,  plastiku,  papieru,  odpadów
biodegradowalnych oraz pozostałych odpadów komunalnych,
infrastruktury  do  recyklingu,  sortowania  i
kompostowania,



infrastruktury  do  mechaniczno-biologicznego
przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (nie można
współfinansować  budowy  nowych  zakładów  przetwarzania
mechaniczno-biologicznego  oraz  projektów  dot.
zwiększenia zdolności istniejących zakładów w zakresie
MBP).

W  przedmiotowym  naborze  nie  będą  wspierane  inwestycje
dotyczące rekultywacji składowisk, instalacje do termicznego
przekształcania  odpadów  oraz  Punkty  Selektywnego  Zbierania
Odpadów Komunalnych. Ponadto z kwalifikowalności wyłączone są
także instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów
gospodarki odpadami komunalnymi wyznaczone w  ww. uchwale nr
XLIII/1451/17 z 21.12.2017 r.

Warunkiem wsparcia inwestycji jest ich uwzględnienie w planie
inwestycyjnym  w  zakresie  gospodarki  odpadami  komunalnymi
zatwierdzonym przez Ministra Środowiska będącym załącznikiem
do  Wojewódzkiego  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Województwa
Dolnośląskiego (Załącznik do Uchwały Nr XLIII/1450/17 Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 grudnia 2017 r.).

Projekty muszą być zgodne z hierarchią sposobów postępowania z
odpadami wskazaną w dyrektywie 2008/98/WE w sprawie odpadów
(tzw.  dyrektywie  ramowej  o  odpadach),  która    nadaje   
priorytet  zapobieganiu    powstawania    odpadów,   
przygotowaniu   do ponownego  użycia  i  recyklingowi. Z 
kolei   dyrektywa  1999/31/WE  w  sprawie  składowania  odpadów
(tzw.  dyrektywa  składowiskowa)  nakłada    obowiązek   
redukcji    masy    odpadów    komunalnych  ulegających
biodegradacji  kierowanych  do  składowania.

Uzupełniającym elementem wparcia mogą być działania z zakresu



edukacji  ekologicznej  promującej  właściwe  postępowanie  z
odpadami w ramach mechanizmu finansowania krzyżowego (cross-
financing).

Typy wnioskodawców/beneficjentów
O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  wnioskodawców  /  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
podmioty  świadczące  usługi  w  zakresie  gospodarki
odpadami w ramach realizacji zadań jednostek samorządu
terytorialnego;

Jako partnerzy występować  mogą  tylko podmioty wskazane wyżej
jako  beneficjenci,  z  zastrzeżeniem,  iż  w  przypadku
występowania  w  projekcie  działań  z  zakresu  edukacji
ekologicznej  promującej  właściwe  postępowanie  z  odpadami  w
ramach  mechanizmu  finansowania  krzyżowego  (cross-financing)
dopuszcza  się  dodatkowo  jako  partnerów:  organizacje
pozarządowe; LGD; spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe; MŚP;
organizacje badawcze i konsorcja naukowe.

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie
Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 10 133 939 Euro, tj.
43 479 665,28 PLN.

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego Banku Centralnego



(EBC) obowiązującym w lutym 2019 r., 1 Euro = 4,2905 PLN), w
tym  zabezpiecza  się  na  procedurę  odwoławczą  15%  kwoty
przeznaczonej  na  konkurs.

Ze względu na kurs Euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie. Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów.

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu ze względu na pozytywnie rozpatrywane protesty w
ramach działania.

Minimalna wartość projektu
Minimalna wartość projektu – nie dotyczy.

Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 1 000 000 PLN.

Maksymalna wartość projektu
Maksymalna wartość projektu: nie dotyczy.

Maksymalna  wartość  całkowitych  wydatków  kwalifikowalnych
projektu nie może przekroczyć  20 000 000 PLN.

Maksymalny  dopuszczalny  poziom
dofinansowania  projektu  lub  maksymalna
dopuszczalna  kwota  do  dofinansowania
projektu
Dofinansowanie  UE  na  poziomie  projektu:  maksymalnie  85%
kosztów kwalifikowalnych (z ewentualnym uwzględnieniem dochodu



i/lub rekompensaty i/lub pomocy de minimis).

Wnioskowana w projekcie wartość dofinansowania nie może być
większa niż alokacja przeznaczona na dany konkurs pomniejszona
o kwotę przeznaczoną na procedurę odwoławczą.

Minimalny wkład własny beneficjenta jako
% wydatków kwalifikowalnych
Wkład własny beneficjenta na poziomie projektu: co najmniej
15%.

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu
Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem aplikacji – generator wniosków o dofinansowanie
EFRR  –  dostępny  na  stronie  https://snow-umwd.dolnyslask.pli
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 18 marca 2019 r. do godz. 15.00 dnia 30
kwietnia 2019 r.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania
naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o
dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.

Ponadto ww. terminie (do godz. 15.00 dnia 30 kwietnia 2019 r.)

https://snow-umwd.dolnyslask.pl


do  siedziby  IOK  należy  dostarczyć  jeden  egzemplarz
wydrukowanej z aplikacji Generator Wniosków papierowej wersji
wniosku,  opatrzonej  czytelnym  podpisem/ami  lub  parafą  i  z
pieczęcią imienną osoby/ób uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi załącznikami).

Jednocześnie, wymaganą analizę finansową (w postaci arkuszy
kalkulacyjnych  w  formacie  Excel  z  aktywnymi  formułami)
przedłożyć należy na nośniku CD.

Za datę wpływu do IOK uznaje się datę wpływu wniosku w wersji
papierowej.

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona:

a)  osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelarii
Departamentu  Funduszy  Europejskich  mieszczącej  się  pod
adresem:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019

b)  za  pośrednictwem  polskiego  operatora  wyznaczonego,   w
rozumieniu  ustawy  z  dnia  23  listopada  2012  r.  –  Prawo
pocztowe,  na  adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich



ul. Mazowiecka 17

50-412 Wrocław

II piętro, pokój nr 2019

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. Decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej z dnia 30 czerwca 2015 r., wydaną na podstawie
art. 71 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
dokonany został wybór operatora wyznaczonego do świadczenia
usług powszechnych na lata 2016-2025, którym została Poczta
Polska SA.

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku (w systemie) musi
być identyczna z sumą kontrolną papierowej wersji wniosku.

Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej kopercie, (lub innym opakowaniu np. pudełku) której
opis zawiera następujące informacje:

pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem
wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
…………..
tytuł projektu
numer wniosku o dofinansowanie
„Nie  otwierać  przed  wpływem  do  Wydziału  Obsługi
Wdrażania EFRR”.

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie.



Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia.

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań.

Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku  podpisane  przez  osobę  uprawnioną  do  podejmowania
decyzji w imieniu wnioskodawcy.

W przypadku ewentualnych problemów z Generatorem, IZ rprr WD
zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków lub złożenia ich w innej formie niż wyżej opisana.
Decyzja w powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie
komunikatu  we  wszystkich  miejscach,  gdzie  opublikowano
ogłoszenie.

Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu
Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie, który dostępny jest wraz z załącznikami poniżej w
ramach  dokumentacji  konkursowej  oraz  na  portalu  Funduszy
Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl).

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl


Dokumentacja konkursowa
Ogłoszenie o konkursie 4_1_338- obowiązuje od 26.022019

Ogłoszenie  o  konkursie  4_1_338  –  wersja  obowiązująca  do
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Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych  osobowych
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FAQ_2019 – 12.04.2019

Informacja zakres 4.1.B

 

Zmiana rachunku bankowego do
zwrotu środków dla projektów
dofinansowanych z EFRR

Z  dniem  15  lutego  2019  r.  zmianie  uległ  numer  rachunku
bankowego  Instytucji  Zarządzającej  dla  zwrotu  środków,  o
którym mowa w §1 pkt 22) umowy o dofinansowanie projektu w
ramach RPO WD 2014-2020, na który beneficjent dokonuje zwrotu
środków  pochodzących  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
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Regionalnego i współfinansowania oraz odsetek od tych środków,
odsetek  bankowych  od  środków  zaliczki  zgromadzonych  na
rachunku bankowym Beneficjenta, odsetek od środków pozostałych
do rozliczenia przekazanych Beneficjentów w formie zaliczki.

W związku z powyższym, w przypadku konieczności zwrotu środków
w ramach projektu dofinansowanego z EFRR, beneficjent powinien
go dokonać na rachunek nr:  62 1090 2398 0000 0001 4176 6294
prowadzony w banku Santander Bank Polska S.A.

Instrukcja  wypełniania
wniosku  o  dofinansowanie
projektów w ramach EFRR

Publikujemy  zaktualizowaną  Instrukcję  wypełniania  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  (dla
konkursów  współfinansowanych  z  EFRR).  Dokument  ma  na  celu
ułatwienie  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  w
Systemie  Naboru  i  Oceny  Wniosków  (SNOW)  Wnioskodawcom
ubiegającym  się  o  dofinansowanie  projektów  w  konkursach
współfinansowanych z EFRR.

Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie w ramach RPO
WD 2014-2020 w zakresie EFRR – wersja obowiązująca dla naborów
ogłoszonych od dnia 25.05.2018 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/instrukcja-wypelniania-wniosku-o-dofinansowanie-projektow-w-ramach-efrr-8/
https://rpo.dolnyslask.pl/instrukcja-wypelniania-wniosku-o-dofinansowanie-projektow-w-ramach-efrr-8/
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Instrukcja-_v10.pdf


Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie w ramach RPO
WD 2014-2020 w zakresie EFRR – wersja obowiązująca dla naborów
ogłoszonych  od  dnia  25.05.2018  r.  (wersja  z  zaznaczonymi
zmianami)

Lista  projektów  skierowanych
do oceny strategicznej ZIT w
ramach  naboru  RPDS.07.02.02-
IZ.00-02-312/18-ZIT  WrOF  –
13.02.2019 r.

13 lutego 2019 r. zakończyła się ocena merytoryczna wniosków o
dofinansowanie  w  ramach  naboru  wniosków  o  dofinansowanie
realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 dla Osi priorytetowej 7
Infrastruktura edukacyjna, Działania 7.2 Inwestycje w edukację
ponadgimnazjalną,  w  tym  zawodową,  Poddziałania  7.2.2
Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT
WrOF  (Nr  naboru  RPDS.07.02.02-IZ.00-02-312/18).  W  ocenie
merytorycznej,  dokonywanej  przez  Komisję  Oceny  Projektów,
ocenie  poddano  6  projektów.  Wszystkie  projekty  zostały
pozytywnie ocenione i przekazane do kolejnego etapu – oceny
strategicznej ZIT.

Pozytywnie  oceniono  6  projektów,  których  wartość  całkowita
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wynosi 10 403 456,29 PLN, natomiast wartość dofinansowania
wynosi łącznie 8 836 701,39 PLN.

Przedmiotowe  projekty  zostały  skierowane  do  oceny
strategicznej  ZIT.

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  strategicznej  ZIT  w
ramach  naboru  RPDS.07.02.02-IZ.00-02-312/18-ZIT  WrOF
13.02.2019  r.

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  strategicznej  ZIT  w
ramach naboru RPDS.07.02.02-IZ.00-02-312/18-ZIT WrOF znajduje
się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

 

SzOOP  RPO  WD  2014-2020  -
aktualizacja  załączników  nr
3,5,8

11  lutego  2019  r.  Uchwałą  nr  346/VI/19  została  przyjęta
aktualizacja  Szczegółowego  opisu  osi  priorytetowych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020, przyjętego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego
14 września 2015 r. uchwałą nr 1179/V/15 (z późn. zm.), której
ostatnie brzmienie zostało określone uchwałą nr 252/VI/19 z
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dnia 21 stycznia 2019 r. Zmianie ulegają :

Załącznik  nr  3  Kryteria  wyboru  projektów  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020, który został przyjęty Uchwałą
nr100/19 przez Komitet Monitorujący RPO WD 2014-2020 w
dniu 23 stycznia 2019 r.
Załącznik nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego polegającej na
dodaniu  w  działaniu  8.1  jednej  zbiorczej  fiszki
dotyczącej projektów powiatowych urzędów pracy na rok
2019 r.
Załącznik nr 8  Plany działania w zakresie EFS wraz z
kryteriami  wyboru  projektów,  który  został  przyjęty
Uchwałą  nr  101/19  przez  Komitet  Monitorujący  RPO  WD
2014-2020 w dniu 23 stycznia 2019 r.

Uchwała_346_VI_19 z dn 11 lutego 2019 r_SZOOP_39v2 wraz z
uzasadnieniem

Załącznik SZOOP nr 3 – Kryteria wyboru projektów – luty 2019

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego luty 2019

Załącznik SZOOP nr 8 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych
RPO WD 2014 luty 2019

Archiwalne  wersje  dokumentu  dostępne  są  w  zakładce
„Zapoznaj się z prawem i dokumentami”.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Uchwała_346_VI_19-z-dn-11-lutego-2019-r_SZOOP_39v2-wraz-z-uzasadnieniem.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Uchwała_346_VI_19-z-dn-11-lutego-2019-r_SZOOP_39v2-wraz-z-uzasadnieniem.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-SZOOP-nr-3-Kryteria-wyboru-projektów-luty-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-w-ramach-trybu-pozakonkursowego-luty-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-w-ramach-trybu-pozakonkursowego-luty-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-SZOOP-nr-8-do-Szczegółowego-opisu-osi-priorytetowych-RPO-WD-2014-luty-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Załącznik-SZOOP-nr-8-do-Szczegółowego-opisu-osi-priorytetowych-RPO-WD-2014-luty-2019.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/szczegolowy-opis-osi-priorytetowych-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-dolnoslaskiego-2014-2020-w-zakresie-dzialania-8-1-oraz-11-1-2/


Wolne środki w lutym 2019 r.
- w zakresie EFS oraz BP

Zapraszamy  Państwa  do  zapoznania  się  z  aktualną  tabelą
przedstawiającą dostępność wolnych środków w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFS oraz  BP) – na LUTY 2019 r.

Tabela nr 4 EFS Wolne środki luty

Tabela nr 5 BP Wolne środki luty

Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych  beneficjentów
poddziałania  1.3.4  Rozwój
przedsiębiorczości – ZIT AW

Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej organizuje
spotkanie  informacyjne  dla  potencjalnych  beneficjentów
Poddziałania 1.3.4 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT AW ( TYP
A  Przygotowanie  terenów  inwestycyjnych)-  zainteresowanych
aplikowaniem o środki w ramach ww. konkursu.

Miejsce i termin spotkania:

https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-lutym-2019-r-w-zakresie-efs-oraz-bp/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-lutym-2019-r-w-zakresie-efs-oraz-bp/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Tabela-nr-4-EFS-Wolne-środki-luty.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Tabela-nr-5-BP-Wolne-środki-luty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-potencjalnych-beneficjentow-poddzialania-1-3-4-rozwoj-przedsiebiorczosci-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-potencjalnych-beneficjentow-poddzialania-1-3-4-rozwoj-przedsiebiorczosci-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-potencjalnych-beneficjentow-poddzialania-1-3-4-rozwoj-przedsiebiorczosci-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-potencjalnych-beneficjentow-poddzialania-1-3-4-rozwoj-przedsiebiorczosci-zit-aw/


Centrum Nauki i Sztuki Stara Kopalnia, ul. P. Wysockiego 29,
Wałbrzych

19 lutego 2019 r.;  w godz. od 10.00 – 13.00, rejestracja
uczestników od godziny 9.45

Osoby  zainteresowane  uczestnictwem  w  wymienionym  spotkaniu
proszone  są  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego
i  przesłanie  go  jako  załącznik  na  adres
szkolenia@ipaw.walbrzych.eu w terminie do 15 lutego 2019 r.
do godz. 14.00.

Formularz zgłoszeniowy: FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia będzie przesłana zwrotnie
na adres e-mail, z którego przesłano zgłoszenie, informacja
o  treści  „potwierdzam  przyjęcie  zgłoszenia  na  spotkanie
informacyjne” po zakończeniu rekrutacji.

Szczegółowe  informacje  na  temat  spotkania  informacyjnego:
tel. (74) 84 74 150, (74) 84 74 164.

Prezentacje ze szkolenia będą dostępne po 19 lutego 2019 r.,
na stronie www.ipaw.walbrzych.eu.

Udział w spotkaniu informacyjnym jest bezpłatny. W przypadku
dużego zainteresowania uczestnictwem w spotkaniu informacyjnym
Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  zastrzega
sobie prawo do ograniczenia liczby osób zgłoszonych z jednej
instytucji  i/lub  wcześniejszego  zakończenia  przyjmowania

mailto:szkolenia@ipaw.walbrzych.eu
http://www.ipaw.walbrzych.eu/wp-content/uploads/2019/01/FORMULARZ-ZGŁOSZENIOWY.doc
http://ipaw.walbrzych.eu/


zgłoszeń, o czym powiadomi Państwa w przesłanej informacji
zwrotnej  dotyczącej  zgłoszenia.  Organizator  nie  pokrywa
kosztów związanych z opłatami parkingowymi, ani innych opłat
związanych z udziałem osób zakwalifikowanych w spotkaniu.

UDZIAŁ W SPOTKANIU JEST BEZPŁATNY.

Spotkanie  informacyjne  w
Jeleniej Górze pt. "Projekty
transgraniczne  na  Dolnym
Śląsku”

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  wszystkie  zainteresowane  podmioty  na  bezpłatne
spotkanie  informacyjne  dotyczące  możliwości,  zasad
przygotowania i realizacji projektów transgranicznych, głównie
na polsko-czeskim pograniczu.

Do udziału zapraszamy: przedstawicieli podmiotów uprawnionych
do składania wniosków w ramach Programów   m.in.  organizacji
pozarządowych  non-profit,  stowarzyszeń,
jednostek administracji państwowej, samorządowej, stowarzyszeń
tych jednostek i instytucji im podległych, instytucji kultury,
kościołów i związków wyznaniowych, a w szczególności jednostek
edukacyjnych.

Spotkanie odbędzie się 20 lutego 2019 r. w Jeleniej Górze w

https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-jeleniej-gorze-pt-projekty-transgraniczne-na-dolnym-slasku/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-jeleniej-gorze-pt-projekty-transgraniczne-na-dolnym-slasku/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-jeleniej-gorze-pt-projekty-transgraniczne-na-dolnym-slasku/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-jeleniej-gorze-pt-projekty-transgraniczne-na-dolnym-slasku/


godzinach  10.00  –  12.30  w  siedzibie  Punktu  Informacyjnego
Funduszy Europejskich (Pl. Ratuszowy 32/32a).

Program spotkania:

Zasady, zakres wsparcia, best practice w ramach Programu
Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020, ze
szczególnym  uwzględnieniem  naboru  w  ramach  osi
priorytetowej  3  Edukacja  i  kwalifikacje.
Fundusz  Małych  Projektów  w  ramach  programów
transgranicznych.

Warunkiem  uczestnictwa  w  spotkaniu  jest  przesłanie  do  18
lutego  2019  r.  zgłoszenia  na  adres
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  z podaniem imienia i nazwiska
osoby  uczestniczącej  w  spotkaniu.  Informacje  na  temat
spotkania można uzyskać pod numerem telefonu: 75 764 94 66; 75
75 249 42.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. 
Otrzymanie  potwierdzenia  przyjęcia  zgłoszenia  jest
równoznaczne z wpisaniem na listę uczestników spotkania. Sala,
w której odbędzie się spotkanie jest dostosowana do potrzeb
osób  z  niepełnosprawnościami.  Prosimy  o  zgłaszanie  potrzeb
osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Organizator spotkania:

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl


Plac Ratuszowy 32/32a; 58-500 Jelenia Góra

tel. 75 764 94 66; 75 752 49 42

e-mail: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

